
neděle
13. 10.

Renáta / sv. Eduard (28. neděle v mezidobí)

08:00 | Bystré | | Za farníky.

09:40 | Trpín | | Za + rodiče Břenkovy, živé rodiny jejich dětí, za Boženku a dvě Marie.

11:00 | Jedlová-dolní | | Za rodinu Královu a manželku Evu.

pondělí
14. 10.

Agáta / sv. Kalist I. (pondělí 28. týdne v mezidobí)

08:30 | Bystré-DpS | | Za rodinu Moravcovu, Šimkovu, Mrázkovu a duše v očistci. (mělo být 12. 10.)

středa
16. 10.

Havel / sv. Hedvika, sv. Markéta Maria Alacoque (středa 28. týdne v mezidobí)

18:00 | Bystré | | Za Rodinu Karmelu v Bystrém. Po mši sv. bude na faře katecheze.

čtvrtek
17. 10.

Hedvika / sv. Ignác Antiochijský (čtvrtek 28. týdne v mezidobí)

18:00 | Trpín | | Za rodinu Dvořákovu, Metelovu, Burešovu, Kovářovu, Macků, celý rod a duše v očistci.

pátek
18. 10.

Lukáš / Svátek sv. Lukáše

18:00 | Bystré | | Za rodinu Davídkovu, děti s rodinami, příbuzné, živé i + a dar víry.

neděle
20. 10.

Vendelín / sv. Irena (29. neděle v mezidobí)

08:00 | Bystré | | Za farníky. Udílení svátosti nemocných.

09:40 | Trpín | | Za Veroniku Petrákovou a Lidušku Andrlíkovou. Udílení svátosti nemocných.

11:00 | Jedlová-horní | | Za Annu a Bohuslava Müllerovy a celý rod. Udílení svátosti nemocných.

Příležitost ke svátosti smíření je v Bystrém přede mší, v Jedlové a Trpíně po mši sv. Před udílením 
svátosti nemocných zpovídají v Bystrém 2 kněží ve středu 16. 10. od 16.00 do 18.00 hod.,
v Trpíně 1 kněz ve čtvrtek od 17 do 18.hod. a v Jedlové-horní v pátek od 17 do 17.40 hod.

Děkujeme všem, kdo jste se zapojili do modliteb a adorace během slavnosti Panny Marie 
Růžencové. Pán vám to odplať!

Farní pouť do Polné, Kostelního Vydří, Nové Říše a Třebíče je tuto sobotu 19. 10. Odjezd
autobusu: Trpín - 4.40 hod., Hartmanice - 4.45 hod., Bystré - 5.00 hod., Jedlová - 5.10 hod. Cena
je 500,-Kč. Přihlašujte se na seznam vzadu v kostele, v týdnu na faře. Je ještě 9 míst volných.
Návrat ve 22.hod. Možnost vybrat si večeři na rozpise vzadu v kostele.

Národní pouť do Říma ve Svatém roce 2025 se koná ve dnech 27. 3. - 31. 3. 2025. Z naší farnosti
pojede autobus s cestovní kanceláří VOMA Třebíč. Přihlašujte se co nejdříve u pana faráře. Cena

Pořad bohoslužeb
od 13. do 20. října 2024



je 9.800,-Kč. Při přihlášení do 31. 10. 2024 a zaplacení zálohy 4000Kč je cena 9.300,-Kč. 

další události v tomto týdnu

středa
16. 10.

Svátost smíření Zpovídání před udílením svátosti nemocných - dva kněží

16:00 - 18:00 | Bystré

čtvrtek
17. 10.

Svátost smíření Zpovídání před udílením svátosti nemocných

17:00 - 18:00 | Trpín

pátek
18. 10.

Svátost smíření Zpovídání před udílením svátosti nemocných

17:00 - 17:40 | Jedlová-horní


